MOTOSIERRA NIWA CNW-50

@NIW3

Esta motosierra es un clasico para el
usuario exigente, una maquina segura,
confiable y de gran rendimiento, cuando
salgas a tu jardin no te olvides de ella. Esta
equipada con bomba de aceite con cuerpo
de aluminio. Disefio renovado.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Cilindrada
Potencia (Kw)

Tamafio de
Espada
Capacidad de
tanque de
combustible (L)
Paso de la cadena

Calibre
Peso Bruto

Origen

50 c.c.
2.2 Kw
20"

0.55L

.325"
1.5mm
8.44 Kg

RPC



